                                                                                                                           Приложение 8
                                                                                                                                   к решению № 1 

очередной сессии №  15 
Совета депутатов

Каменского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области 
пятого  созыва
от 01.12.2016г.
Программа  муниципальных внутренних заимствований Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 
 на 2017 – 2019  год
Таблица 1

    (тыс.руб.)
	Муниципальные внутренние заимствования
	Объем  привлечения
	Объем  средств, направляемых  на погашение

	Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	                                                0,0


                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение 8
                                                                                                                                   к проекту решения № 1 

очередной сессии № 

Совета депутатов

Каменского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области 

пятого  созыва
от 01.12.2016 г. 
Программа  муниципальных гарантий Каменского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области  
1.1 Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Каменского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области в  2017 – 2019 год
Таблица 2  

(тыс. руб.)
	№п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления поселениям 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Итого
	
	0,0
	
	0,0


1.2 Перечень предоставленных муниципальных гарантий Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на исполнение которых по возможным гарантийным случаям предусматриваются бюджетные ассигнования 
Таблица 3 
	№
п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Итого
	
	0,0
	
	0,0


